
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

18509

61683582100555644500 Stückweiß58 x 18 mm4-zeilig 

61835823
61835821

100420976
100552048

500 Stück
500 Stück

grün
rot

58 x 18 mm
58 x 18 mm

4-zeilig
  

61835822
61835820

100552045
100555643

500 Stück
500 Stück

blau
gelb

58 x 18 mm
58 x 18 mm

4-zeilig
  

Beschriftungsschild

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Beschriftungsschild für Sichtreiter, Farbauswahl

Beschriftungsschild  für  Sichtreiter
• blanko 
• aus Karton, 160 g/qm 
• mikroperforiert 
• pc-bedruckbar 
• Abgabe nur in ganzen VE's
• für den Markt: D / L / A / CH

4-zeilig: 
• für Sichtreiter ELBA vertic Komfort (Sichtreiter: 85508) 
• 4-zeilig beschriftbar 
• Maße: (B)58 x (H)18 mm 
• VE = 10 Bögen à 50 Stück


