

## Beschriftungsschild für Sichtreiter • blanko

- aus Karton, 160 g/qm
- mikroperforiert
- pc-bedruckbarAbgabe nur in ganzen VE's
- für den Markt: D / L / A / CH

## 4-zeilig:

- für Sichtreiter ELBA vertic Komfort (Sichtreiter: 85508)4-zeilig beschriftbar
- Maße: (B)58 x (H)18 mm
- VE = 10 Bögen à 50 Stück



Symbolbild: Beschriftungsschild für Sichtreiter, Farbauswahl

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Beschriftungsschild	4-zeilig	58 x 18 mm 58 x 18 mm	blau gelb	500 Stück 500 Stück	100552045 100555643	61835822 61835820
	4-zeilig	58 x 18 mm 58 x 18 mm	grün rot	500 Stück 500 Stück	100420976 100552048	61835823 61835821
	4-zeilig	58 x 18 mm	weiß	500 Stück	100555644	61683582